
OSB panomuz (Odaklı Strand Board), ileri teknoloji ve yüksek kaliteli hammaddeler kullanılarak
hazırlanmış yüksek performanslı bir panodur. Eşsiz yapısı ve olağanüstü performansı ile, çeşitli
projeler için güvenilir malzeme çözümleri sağlayan inşaat ve mobilya üretimi gibi birçok alanda
yaygın olarak kullanılmaktadır.

Çekirdek özellikler

Yüksek güç ve sertlik: OSB panelleri (Yönlendirilmiş telli dayanıklı sunta), belirli bir yöne
yönlendirilmiş ve daha sonra sıcak bir presleme işlemi ile sıkıca bağlanmış dikkatle işlenmiş planör
tabakalarından yapılır. Bu benzersiz yönlendirilmiş yapı, kartlara hem uzunluk hem de genişlik
yönlerinde son derece yüksek mukavemet ve sertlik verir, bu da kolayca deforme olmaz veya
kırılmadan büyük yüklere ve basınçlara dayanmalarını sağlar, bu da yapı yapıları için ideal yük
taşıma malzemeleri yapar.

Olağanüstü istikrar: Malzeme eşittir ve iç yapı yoğundur, deforme olması ve çözülmesi kolay olan
doğal ahşabın kusurlarının etkili bir şekilde üstesinden gelir. İster büyük sıcaklık varyasyonları veya
nemine sahip ortamlarda, OSB panellerimiz, bitmiş ürünün kalite ve hizmet ömrünü sağlayarak iyi
boyutsal stabiliteyi korur.

Mükemmel Nem Direnci: Üretim sürecinde, yüksek kaliteli su geçirmez yapıştırıcılar kullanıyoruz
ve tahtalara özel bir neme dayanıklı tedavi ile tedavi ediyoruz. Bu, OSB tahtalarının mükemmel nem
direncine, su ile karşılaştıktan sonra düşük genişleme oranına sahip olmasını sağlar ve su
erozyonuna bir dereceye kadar direnebilir, bu da mutfaklarda, banyolarda ve yüksek nemde diğer
alanlarda yaygın olarak kullanılabilen.

Çevre Koruma ve Sağlık: Çevre koruma standartlarını, çevre dostu yapıştırıcıların kullanımını
kesinlikle takip edin, serbest formaldehit salınımı çok düşük, ulusal standardın çok altında.
Müşterilere yeşil, sağlıklı ve güvenli ürünler sunmayı taahhüt ediyoruz, böylece sizin ve aileniz için
rahat ve sağlıklı bir yaşam ortamı yaratmak için kullanım sürecinde endişelenmiyoruz.

İyi İşleme Performansı: Farklı tasarım gereksinimlerine göre, testere, planlama, çivileme, sondaj,
öğütme ve diğer işleme işlemleri gerçekleştirilmesi kolay, çeşitli şekil ve boyutlarda ürünlere kolayca
yapılmıştır. Yüzey düz ve pürüzsüzdür, kaplama, boyama ve diğer dekoratif tedaviler için uygundur,
bu da çeşitlendirilmiş dekorasyon stillerini ve tasarım gereksinimlerini karşılayabilir, mobilya
üretimi ve iç dekorasyon için büyük bir kolaylık sağlar.

https://www.linkedinwoodwork.com/tr/product/Best-Quality-9-Mm-18-Mm-25-Mm-Melamine-Chipboard-Osb-Board-6mm-Particle-Board.html


（Yüksek mukavemetli neme dayanıklı OSB kartı）

Uygulama senaryosu

Yapı: Yapı yapılarında çatı, zemin ve duvar panelleri olarak güvenilir yapısal destek sağlar. Yüksek
mukavemeti ve stabilitesi, binanın güvenliğini ve dayanıklılığını sağlayabilirken, iyi neme dayanıklı
performansı da ıslak bodrumlar ve dış duvarlar için uygundur.

Mobilya Üretimi: Dolaplar, dolaplar, kitap rafları, masalar ve sandalyeler gibi çeşitli mobilya türleri
yapmak için yüksek kaliteli bir malzemedir. Şık ve pratik mobilya ürünleri oluşturmak için farklı
tasarım gereksinimlerine göre kişiselleştirilebilir. Çevresel performansı, modern tüketicilerin kaliteli
yaşam arayışı doğrultusunda mobilyaları daha sağlıklı ve çevre dostu hale getirir.

İç dekorasyon: İç mekan tavan, bölme, duvar dekorasyonu vb. İçin kullanılır, farklı dekorasyon
stilleri oluşturmak için çeşitli dekoratif malzemelerle kullanılabilir. Yüzey tedavi edildikten sonra, iç
mekan alanının genel estetiğini artırarak güzel dokular ve renkler sunabilir.

Ambalaj Endüstrisi: Yüksek mukavemeti ve hafif olması nedeniyle, OSB panoları, taşıma ve
depolama sırasında ürünlerin güvenliğini etkili bir şekilde koruyabilen kutular ve tepsiler gibi
ambalaj malzemeleri yapmak için yaygın olarak kullanılır.

https://www.linkedinwoodwork.com/tr/product/Factory-Wholes-Osb-Board-12-Mm-Particle-Board-For-Construction-Roofing-Chipboard.html


（OSB Ev Dekorasyon Kurulu）

Kalite güvencesi

Hammadde alımından bitmiş ürünlere kadar ileri üretim ekipmanlarımız ve katı kalite kontrol
sistemimiz var, her bağlantı kesinlikle denetlenir ve test edilir. Her OSB panosunun, müşterilere
istikrarlı ve güvenilir ürünler sağlayarak yüksek kaliteli standardı karşılamasını sağlıyoruz.

OSB panolarımızı seçmek yüksek kaliteli, yüksek performanslı ve uygun maliyetli ürünler seçmektir.
Ürünlerimizle ilgileniyorsanız veya herhangi bir sorunuz varsa, lütfen bizimle iletişime geçmekten
çekinmeyin, size hizmet etmekten mutluluk duyarız!

Sertifikasyonumuz

https://www.linkedinwoodwork.com/tr/product/Factory-sale-directly-18mm-chipboardparticle-board-factory-good-quality-chipbarod.html



